Кирсановский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

(пятый созыв – тридцать шестое заседание)

Решение

 22.12.2016         г. Кирсанов                   № 348

О принятии в муниципальную собственность муниципального
образования Кирсановский район-муниципальный район объекта
недвижимого имущества и внесении изменений и дополнений в Реестр
муниципальной собственности муниципального образования
Кирсановский район-муниципальный район

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом РФ,
Гражданским Кодексом РФ, на основании Устава Кирсановского района, учитывая
заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам управления
муниципальной собственностью,

Кирсановский район Совет народных депутатов Решил:
 1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования
Кирсановский район-муниципальный район объект недвижимого имущества
согласно приложению.
 2.Внести в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Кирсановский район-муниципальный район, утвержденный решением
Кирсановского районного Совета народных депутатов от 12.07.2013 №172 «Об
утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования
Кирсановский район-муниципальный район» следующие изменения и дополнения:
 2.1.в раздел 1«Сведения о муниципальном недвижимом имуществе»
включить объект недвижимого имущества согласно приложению.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
 4. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном интернет-
сайте www.top68.ru.
 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления муниципальной
собственностью районного Совета народных депутатов (Н.Н.Михайлюк).

Председатель районного                                      Глава района
Совета народных депутатов

                  А.У.Короткевич                                                     В.А.Хатунцев

Приложение
к решению районного

Совета народных депутатов
от_____________ № ______

№
п/п

Наименован
ие объекта

Местоположение  Год ввода
в

эксплуата
цию

Характеристики
объекта

Балансовая
стоимость,

руб

1 Здание
пристройки

к зданию

Тамбовская область,
Кирсановский район,
с. Б.Уваровщина,1 «а»

2016 Общая площадь
337,2 кв.м,
собъем-1102,2
куб.м,
количество
этажей-2,
материал стен-
кирпич

11327951,0